
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자유치과

정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정

단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치과 8,657,835 8,996,888 △339,053

국 731,939 697,335 34,604

광 326,000 721,440 △395,440

기 302,000 302,000 0

특 50,000 50,000 0

분 432,706 432,706 0

도 709,734 679,262 30,472

시 6,105,456 6,114,145 △8,689

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 1,240,970 1,228,165 12,805

광 326,000 326,000 0

특 50,000 50,000 0

도 54,463 46,948 7,515

시 810,507 805,217 5,290

지역경제 안정지원 87,012 74,207 12,805

도 9,463 1,948 7,515

시 77,549 72,259 5,290

물가모범업소 지원사업 19,298 6,493 12,805

도 9,463 1,948 7,515

시 9,835 4,545 5,290

206 재료비 19,298 6,493 12,805

도 9,463 1,948 7,515

시 9,835 4,545 5,290

01 재료비 19,298 6,493 12,805

□ 도비보조사업 19,298 6,493 12,805

○ 물가모범업소 지원 19,298 6,493 12,805경정 19,298,000원

도 9,463 1,948 7,515

시 9,835 4,545 5,290

에너지 관리 및 개발 576,149 526,149 50,000

국 150,007 150,007 0



부서: 투자유치과

정책: 에너지 관리 및 개발

단위: 신재생 에너지 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 151,451 101,451 50,000

시 274,691 274,691 0

신재생 에너지 개발 412,900 362,900 50,000

국 40,000 40,000 0

도 143,200 93,200 50,000

시 229,700 229,700 0

고효율조명 보급사업 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

□ 도비보조사업 50,000 0 50,000

○ 고효율조명 보급사업(상사업비) 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

노사안정 및 일자리창출 2,887,000 2,843,745 43,255

국 581,932 547,328 34,604

기 302,000 302,000 0

분 432,706 432,706 0

도 478,820 476,205 2,615

시 1,091,542 1,085,506 6,036

노사화합 도모 및 일자리 창출 2,887,000 2,843,745 43,255

국 581,932 547,328 34,604

기 302,000 302,000 0

분 432,706 432,706 0

도 478,820 476,205 2,615

시 1,091,542 1,085,506 6,036

사회적기업등 사업개발비 지원사업 67,060 67,060 0

국 54,000 54,000 0

도 4,020 4,000 20



부서: 투자유치과

정책: 노사안정 및 일자리창출

단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 9,040 9,060 △20

307 민간이전 67,060 67,060 0

국 54,000 54,000 0

도 4,020 4,000 20

시 9,040 9,060 △20

02 민간경상보조 67,060 67,060 0

□ 국고보조사업 67,060 67,060 0

○ 사회적기업 등 사업개발비 지원(재원변경) 67,060 67,060 0경정 67,060,000원

국 54,000 54,000 0

도 4,020 4,000 20

시 9,040 9,060 △20

사회적기업등 일자리창출사업 408,503 365,248 43,255

국 326,803 292,199 34,604

도 24,510 21,915 2,595

시 57,190 51,134 6,056

307 민간이전 408,503 365,248 43,255

국 326,803 292,199 34,604

도 24,510 21,915 2,595

시 57,190 51,134 6,056

02 민간경상보조 408,503 365,248 43,255

□ 국고보조사업 408,503 365,248 43,255

○ 사회적기업등 일자리창출사업 379,703 365,248 14,455경정 379,703,000원

국 303,763 292,199 11,564

도 22,782 21,915 867

시 53,158 51,134 2,024

○ 사회적기업 전문인력 지원사업 28,800 0 28,80028,800,000원 * 1식

국 23,040 0 23,040

도 1,728 0 1,728

시 4,032 0 4,032



부서: 투자유치과

정책: 중소기업 경쟁력 강화

단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 경쟁력 강화 1,476,026 1,970,326 △494,300

광 0 395,440 △395,440

도 25,000 54,658 △29,658

시 1,451,026 1,520,228 △69,202

중소기업 육성 및 지원 1,476,026 1,970,326 △494,300

광 0 395,440 △395,440

도 25,000 54,658 △29,658

시 1,451,026 1,520,228 △69,202

지방투자촉진 보조금 지원사업 0 494,300 △494,300

광 0 395,440 △395,440

도 0 29,658 △29,658

시 0 69,202 △69,202

307 민간이전 0 494,300 △494,300

광 0 395,440 △395,440

도 0 29,658 △29,658

시 0 69,202 △69,202

02 민간경상보조 0 494,300 △494,300

□ 광특보조사업 0 494,300 △494,300

○ 지방투자촉진보조금지원사업 0 494,300 △494,300경정 0원

광 0 395,440 △395,440

도 0 29,658 △29,658

시 0 69,202 △69,202

재무활동(투자유치과) 2,089,408 2,040,221 49,187

보전지출 89,408 40,221 49,187

보전지출(투자유치과) 89,408 40,221 49,187

802 반환금기타 89,408 40,221 49,187

01 국고보조금반환금 28,467 18,013 10,454



부서: 투자유치과

정책: 재무활동(투자유치과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 사회적기업 등 일자리창출사업 2,104 0 2,104

□ 사회적기업 등 사업개발비 지원사업 8,350 0 8,350

2,103,880원

8,349,820원

02 시ㆍ도비보조금반환금 57,941 19,208 38,733

□ 사회적기업 등 일자리창출사업 236 0 236

□ 사회적기업 등 사업개발비 지원사업 627 0 627

□ 물가안정모범업소 지원사업 106 0 106

□ 지역실업자 직업훈련사업 192 0 192

□ 그린홈 100만호 보급사업 37,572 0 37,572

235,890원

626,240원

105,930원

192,000원

37,571,760원


